primeiro, da escritura citada no artigo 3º, deverá ser transferido e recaído aja o registro do 

Loteamento, nos lotes nº 01 ao 34 da quadra “M”, lotes 01 ao 34 da quadra “N”, lotes 01 ao 34 

da quadra “O”, lotes 01 ao 34 da quadra “P”e lotes 01 ao 25 da quadra “Q”, num total de 161 

(cento e sessenta e um) lotes, que irá perfazer um total de 42.349,60 metros quadrados da área a 

ser hipotecada, descrita na escritura de hipoteca de páginas 301/306, do livro nº 070, do 

Tabelião de Notas e Anexo do Distrito de Cachoeira de Emas - Comarca de Pirassununga - SP.

[...]

Vil DESTA WATRICULA foi atribuído à viúva meeira, Tiidida mASTINS 
ERDRO, “que também assína Teresa lartina Fedro, prasileira, viúvas 
àdo lar, SG nº. 23 73100624 58E/5F, "SIC nº, 924.899, 238.20, LES im 
dente e domiciliada à avenida Erudente de Moráes, 2.288, nesta 6i-| 
agãe: Yalor: Cr$208,000,00] (duzentos e oito mil cruzeiros). valor- 
venal corrigidos úrg2o. 384.285, 04 (vinte milhões! ingsentos e ol 
tenta e quatro mil, duzentoa e oitenta e cincp cru elinsa, e quatro 

centavos), A Escrevente resp. p/ expoúleuto mi - 
Ercília in BR 

É 

em iene - is tum